的判準機制，法柏以文字卸除人類的外衣，使之回歸狩獵時代的本性，在潮濕多雨的蘇
格蘭高地上，時間濃稠、遲滯，幽微的夜色中，作者對我們習以為常而仰賴的人性價值
有了新的詮釋。

作者介绍: 

作者簡介

米歇爾．法柏 MICHEL FABER

出生於荷蘭海牙，一九六七年隨父母移民澳洲，畢業於墨爾本大學，主修古代、中古世
紀和現代英國文學。九○年代中期移民蘇格蘭，自認無特定國籍，創作主題與文字風格
如身份一般多變，不受限於故事題材，總是帶給讀者驚喜，為非典型歐系作家。

出版作品有《烈焰福音》（The Fire Gospel）、《199級階梯，玻璃瓶裡的秘密》（The
Hundred and Ninety-Nine Steps）、《勇氣伴侶》（The Courage
Consort）皆獲得國際媒體極高評價，而《絳紅與雪白的花瓣》（The Crimson Petal
and the White）則被BBC電視台改編為迷你影集；亦曾多次獲得尼爾．剛恩獎（Neil
Gunn）、伊恩．聖詹姆斯獎（Ian St
James）與麥卡倫獎（Macallan）等多項短篇小說獎之肯定，短篇小說集《雨必將落下
》（Some Rain Must Fall）同時贏得蘇格蘭藝術協會獎（Scottish Arts Council
Award）以及蘇格蘭十字年度最佳首部小說獎（Saltire Society Literary Awards: